
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _Oхрид__
ред. Бр. Име и презиме Одд. Училиште Вкупно

1 Димитар Кецески IV Охрид ОУ Живко Чинго 90
2 Ана Бимбилоска IV Охрид ОУ Глигор Прличев 86
3 Никола Танески IV Охрид ОУ Глигор Прличев 77
4 Кузман Бабаче IV Охрид ОУ Глигор Прличев 75
5 Ѓоко Бошкоски IV Охрид ОУ Глигор Прличев 73
6 Тане Јанчески IV Охрид ОУ Св. Климент Охридски 71
7 Софија Гавреска IV Охрид ОУ Глигор Прличев 70
8 Анастасија Динева IV Охрид ОУ Братство Единство 65
9 Марко Бошковски IV Охрид ОУ Глигор Прличев 65
10 Коста Стојановски IV Охрид ОУ Братство Единство 65
11 Христијан Марковски IV Охрид ОУ Ванчо Николески 65
12 Јован Анѓелкоски IV Охрид ОУ Глигор Прличев 62
13 Ахмед Сулејман IV Охрид ОУ Братство Единство 62
14 Наум Цветкоски IV Охрид ОУ Глигор Прличев 60
15 Теодора Тодороска IV Охрид ОУ Ванчо Николески 60
16 Анастасија Чулческа IV Охрид ОУ Ванчо Николески 56
17 Кајра Муфти IV Охрид ОУ  55
18 Јован Ристоски IV Охрид ОУ Глигор Прличев 47
19 Марија Вранишкоска IV Охрид ОУ Глигор Прличев 45
20 Јон Ѓорѓиевски IV Охрид ОУ Глигор Прличев 42
21 Ева Јовановска IV Охрид ОУ Глигор Прличев 40
22 Андреј Данилов IV Охрид ОУ Глигор Прличев 35
23 Бојан Мојсоски IV Охрид ОУ Глигор Прличев 35
24 Сара Асломоска IV Охрид ОУ Ванчо Николески 35
25 Димитри Кибаловски IV Охрид ОУ Св. Климент Охридски 35
26 Марија Лазаревска IV Охрид ОУ Св. Климент Охридски 30
27 Полина Божиновска IV Охрид ОУ Св. Климент Охридски 30
28 Филип Танаскоски IV Охрид ОУ Св. Климент Охридски 30
29 Стефан Зојчески IV Охрид ОУ Глигор Прличев 25
30 Тамара Лазеска IV Охрид ОУ Св. Наум Охридски 15
31 Ања Алческа IV Охрид ОУ Св. Климент Охридски 15
32 Сара Никлеска IV Охрид ОУ Св. Наум Охридски 15



ред. Бр. Име и презиме Одд. Училиште Вкупно
1 Ема Чепуноска V Охрид ОУ Глигор Прличев 87
2 Марко Колоски V Охрид ОУ Кочо Рацин 77
3 Филип Кузески V Охрид ОУ Глигор Прличев 72
4 Лука Јованоски V Охрид ОУ Глигор Прличев 71
5 Ремзија Шемо V Охрид ОУ Христо Узунов 71
6 Георги Николов V Охрид ОУ Христо Узунов 65
7 Јована Шутароска V Охрид ОУ Христо Узунов 65
8 Давид Танески V Охрид ОУ Глигор Прличев 65
9 Теодора Спировска V Охрид ОУ Глигор Прличев 60
10 Ивана Гашоска V Охрид ОУ Глигор Прличев 57
11 Зорица Стевоска V Охрид ОУ Св. Наум Охридски 56
12 Стефан Матески V Охрид ОУ Глигор Прличев 56
13 Дамјан Димоски V Охрид ОУ Ванчо Николески 56
14 Елена Николоска V Охрид ОУ Глигор Прличев 47
15 Христо Дејкоски V Охрид ОУ Св. Климент Охридски 45
16 Димитар Џинџески V Охрид ОУ Глигор Прличев 45
17 Андреј МАркоски V Охрид ОУ Ванчо Николески 44
18 Ива Филипче V Охрид ОУ Глигор Прличев 44
19 Анастасија Шикоска V Охрид ОУ Глигор Прличев 42
20 Марко Бешироски V Охрид ОУ Христо Узунов 40
21 Наталија Тодороска V Охрид ОУ Ванчо Николески 40
22 Ана Гуџоска V Охрид ОУ Глигор Прличев 40
23 Андреј Ристовски V Охрид ОУ Дебарца 40
24 Христина Спасоска V Охрид ОУ Ванчо Николески 35
25 Деана Војнеска V Охрид ОУ Ванчо Николески 34
26 Теодора Лазароска V Охрид ОУ Ванчо Николески 34
27 Надица Петреска V Охрид ОУ Глигор Прличев 30
28 Јован Митаноски V Охрид ОУ Глигор Прличев 27
29 Стефан Кумбароски V Охрид ОУ Христо Узунов 24
30 Наум Трендафиловски V Охрид ОУ Братство Единство 22
31 Мики Грчески V Охрид ОУ Ванчо Николески 22
32 Софија Кецкароска V Охрид ОУ Живко Чинго 22



33 Хритина Илијоска V Охрид ОУ Кочо Рацин 20
34 Дејан Буџакоски V Охрид ОУ Ванчо Николески 19

ред. Бр. Име и презиме Одд. Училиште Вкупно
1 Ана Томоска VI Охрид ОУ Григор Прличев 100
2 Елена Стојоска VI Охрид ОУ Христо Узунов 100
3 Михаела Бабаче VI Охрид ОУ Св. Климент Охридски 95
4 Леонид Тодороски VI Охрид ОУ Григор Прличев 95
5 Марко Гашоски VI Охрид ОУ Григор Прличев 90
6 Атанасија Дејкоска VI Охрид ОУ Св. Климент Охридски 88
7 Бојан Палоски VI Охрид ОУ Св. Наум Охридски 85
8 Исидора Митревска VI Охрид ОУ Христо Узунов 85
9 Мила Јовановиќ VI Охрид ОУ Св. Климент Охридски 80
10 Лука Тодороски VI Охрид ОУ Ванчо Николески 75
11 Павел Новаков VI Охрид ОУ Св. Климент Охридски 70
12 Дарио Павлески VI Охрид ОУ Григор Прличев 67
13 Илија Волканоски VI Охрид ОУ Св. Климент Охридски 60
14 Славчо Мургоски VI Охрид ОУ Христо Узунов 60
15 Наум Вељаноски VI Охрид ОУ Христо Узунов 60
16 Викторија Печоска VI Охрид ОУ Дебарца 45
17 Андреј Мешкоски VI Охрид ОУ Св. Наум Охридски 45
18 Матеј Исакоски VI Охрид ОУ Христо Узунов 45
19 Мевре Мехмед VI Охрид ОУ Братство Единство 41
20 Ивана Блажеска VI Охрид ОУ Ванчо Николески 40
21 Евгенија Палоска VI Охрид ОУ Св. Наум Охридски 40
22 Антонио Бакалов VI Охрид ОУ Св. Климент Охридски 40
23 Владимир Србиноски VI Охрид ОУ Христо Узунов 40
24 Јована Петреска VI Охрид ОУ Кочо Рацин 35
25 Елена Лушеска VI Охрид ОУ Братство Единство 25
26 Сергеј Андрески VI Охрид ОУ Кочо Рацин 25
27 Никола Зенгоски VI Охрид ОУ Ванчо Николески 25
28 Мелани Тасеска VI Охрид ОУ Христо Узунов 20
29 Невена Размоска VI Охрид ОУ Живко Чинго 20
30 Надица Новеска VI Охрид ОУ Кочо Рацин 5



31 Ивона Илиевска VI Охрид ОУ Христо Узунов 5
32 Ања Стефаноска VI Охрид ОУ Христо Узунов 5

ред. Бр. Име и презиме Одд. Училиште Вкупно
1 Ангелина Бошкоска VII Охрид ОУ Григор Прличев 100
2 Климент Велкоски VII Охрид ОУ Братство Единство 95
3 Дафина Дејкоска VII Охрид ОУ Св. Климент Охридски 75
4 Марија Перовска VII Охрид ОУ Григор Прличев 63
5 Теодора Трајческа VII Охрид ОУ Григор Прличев 60
6 Бунјамин Топчи VII Охрид ОУ Братство Единство 60
7 Глорија Крстевска VII Охрид ОУ Св. Наум Охридски 56
8 Јована Димоска VII Охрид ОУ Григор Прличев 56
9 Бојана Цветкоска VII Охрид ОУ Христо Узунов 55
10 Анастасија Василева VII Охрид ОУ Св. Климент Охридски 50
11 Бобан Мијаковски VII Охрид ОУ Дебарца 50
12 Ивана Скоклеска VII Охрид ОУ Дебарца 45
13 Стефанија Николоска VII Охрид ОУ Григор Прличев 44
14 Петар Крцоски VII Охрид ОУ Григор Прличев 43
15 Наталија Танеска VII Охрид ОУ Христо Узунов 43
16 Елена Давлева VII Охрид ОУ Св. Климент Охридски 41
17 Јана Џамтоска VII Охрид ОУ Христо Узунов 40
18 Ниса Омерова VII Охрид ОУ Братство Единство 37
19 Софија Будоска VII Охрид ОУ Григор Прличев 35
20 Филип Блажески VII Охрид ОУ Христо Узунов 35
21 Давид Шибакоски VII Охрид ОУ Живко Чинго 30
22 Матеа Бимбилоска VII Охрид ОУ Живко Чинго 30
23 Марија Слатинова VII Охрид ОУ Григор Прличев 30
24 Далибор Ристески VII Охрид ОУ Кочо Рацин 28
25 Марко Пројчески VII Охрид ОХ Христо Узунов 27
26 Павел Иванов VII Охрид ОУ Кочо Рацин 18
27 Димитар Савески VII Охрид ОУ Христо Узунов 16
28 Данил Василески VII Охрид ОУ Кочо Рацин 15
29 Марко Крстаноски VII Охрид ОУ Григор Прличев 5



ред. Бр. Име и презиме Одд. Училиште Вкупно
1 Борче Исакоски VIII Охрид ОУ Христо Узунов 100
2 Емилија Николовска VIII Охрид ОУ Григор Прличев 100
3 ГОразд Блажески VIII Охрид ОУ Христо Узунов 80
4 Михаил Русинов VIII Охрид ОУ Св. Климент Охридски 65
5 Стојан Велкоски VIII Охрид ОУ Братство Единство 60
6 Анастасија Кецкароска VIII Охрид ОУ Живко Чинго 60
7 Климент Јанкулоски VIII Охрид ОУ Христо Узунов 56
8 Јана Дуклеска VIII Охрид ОУ Дебарца 56
9 Јована Бакалова VIII Охрид ОУ Св. Климент Охридски 56
10 Виктор Блажески VIII Охрид ОУ Св. Наум Охридски 50
11 Андреј Трајкоски VIII Охрид ОУ Св. Климент Охридски 50
12 Марија Настоска VIII Охрид ОУ Ванчо Николески 45
13 Јован Маркоски VIII Охрид ОУ Живко Чинго 42
14 Константина Крстеска VIII Охрид ОУ Братство Единство 30
15 Александар Трпески VIII Охрид ОУ Живко Чинго 30
16 Брчак Рахман VIII Охрид ОУ Братство Единство 8
17 Зара Назиф VIII Охрид ОУ Братство Единство 8
18 Александра Крстева VIII Охрид ОУ Кочо Рацин 4

ред. Бр. Име и презиме Одд. Училиште Вкупно
1 Елена Андрееска IX Охрид ОУ Христо Узунов 100
2 Кристијан Шишкоски IX Охрид ОУ Христо Узунов 80
3 Филип Ѓорѓески IX Охрид ОУ Христо Узунов 75
4 Руја Махмуд IX Охрид ОУ Братство Единство 73
5 Никола Кречов IX Охрид ОУ Св. Климент Охридски 70
6 Марко Дуданов IX Охрид ОУ Св. Климент Охридски 65
7 Петар Алчески IX Охрид ОУ Св. Климент Охридски 55
8 Миа Спироска IX Охрид ОУ Кочо Рацин 50
9 Ивана Недевска IX Охрид ОУ Ванчо Николески 45
10 Николина Каралиева IX Охрид ОУ Живко Чинго 45
11 Милица Наумовска IX Охрид ОУ Кочо Рацин 40
12 Мартина Анастасијевска IX Охрид ОУ Кочо Рацин 35
13 Андреј Каланоски IX Охрид ОУ Кочо Рацин 25


